Администрация города Нефтеюганска

ПРОТОКОЛ

27.08.2020 № 1

г.Нефтеюганск

заседания конкурсной комиссии по подведению итогов
конкурса «Оказание первой помощи пострадавшим на производстве» среди

работников организаций города Нефтеюганска»

Шарабарина
Светлана
Александровна
Петрова Антонина
Игоревна

Члены комиссии:
Рыжевская Марина
Леонидовна
Иванникова Инна
Николаевна
Гаврилов Олег
Сергеевич

Берлева Наталья
Валерьевна
Минчун Светлана
Ивановна

-заместитель директора департамента
экономического развития администрации города
Нефтеюганска, заместитель председателя;
-начальник отдела труда департамента
экономического развития администрации города
Нефтеюганска, секретарь.

-главный государственный инспектор
Государственной инспекции труда в ХМАО -  Югре;
-начальник юридическо-правового управления
администрации города Нефтеюганска;
-председатель президиума Нефтеюганского
территориального объединения работодателей,
генеральный директор ООО «Спецкоммунсервис»;
-председатель Нефтеюганского территориального
объединения организации профсоюзов;
-главный специалист отдела труда департамента
экономического развития администрации города
Нефтеюганска.

Повестка заседания:

1.Подведение итогов конкурса «Оказание первой помощи пострадавшим
на производстве» среди работников организаций города Нефтеюганска».

Докладывает: Петрова Антонина Игоревна - начальник отдела труда
департамента экономического развития администрации города Нефтеюганска.

2

2.0  выдвижении кандидатуры победителя конкурса «Оказание первой
помощи пострадавшим на производстве» среди работников организаций города
Нефтеюганска» для участия в региональном этапе окружного конкурса
работников организаций (учреждений, предприятий) Ханты-Мансийского
автономного округа -  Югры «Оказание первой помощи потрадавшим на
производстве».

Докладывает: Шарабарина Светлана Александровна - заместитель
директора департамента экономического развития администрации города
Нефтеюганска.

1.СЛУШАЛИ:
Петрову А.И. о подведении итогов конкурса «Оказание первой помощи

пострадавшим на производстве» среди работников организаций города
Нефтеюганска».

ВЫСТУПИЛИ:
Шарабарина С.А., Рыжевская М.Л., Берлева Н.В., Гаврилов О.С.

РЕШИЛИ:
1.1.Утвердить результаты конкурса «Оказание первой помощи

пострадавшим на производстве» среди работников организаций города
Нефтеюганска»:

Присудить I место и наградить Дипломом главы города Запускалова
Игоря Владимировича, ведущего специалиста по охране труда и
промышленной безопасности общества с ограниченной ответственностью
«РН-Юганскнефтегаз».

Присудить II место и наградить Дипломом главы города:
Моисееву Марию Николаевну, специалиста по охране труда

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа № 6»;

Лямзина Павла Андреевича, учителя физической культуры
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей № 1».

Присудить III место и наградить Дипломом главы города Абубакирова
Алмаза Азаматовича, учителя физической культуры муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа № 14».

Наградить Дипломом главы города за участие в конкурсе:
Г изатуллину Лилию Рашитовну, специалиста по охране труда

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения
города Нефтеюганска «Детский сад № 18 «Журавлик»;

Рыжикову Елену Викторовну, преподавателя муниципального
бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная
школа имени В.В.Андреева».

2. С ЛУША ЛИ:

3

Шарабарину С.А. о выдвижении кандидатуры победителя конкурса
«Оказание первой помощи пострадавшим на производстве» среди работников
организаций города Нефтеюганска» для участия в региональном этапе
окружного конкурса работников организаций (учреждений, предприятий)
Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры «Оказание первой помощи
потрадавшим на производстве».

ВЫСТУПИЛИ:
Рыжевская М.Л., Берлева Н.В., Петрова А.И.

РЕШИЛИ:
2.1.Направить для участия в региональном этапе окружного конкурса

работников организаций (учреждений, предприятий) Ханты-Мансийского
автономного округа -  Югры «Оказание первой помощи пострадавшим на
производстве» победителя конкурса «Оказание первой помощи пострадавшим
на производстве» среди работников организаций города Нефтеюганска»
Запускалова Игоря Владимировича, ведущего специалиста по охране труда и
промышленной безопасности общества с ограниченной ответственностью
«РН-Юганскнефтегаз».

2.2.Начальнику отдела труда департамента экономического развития
администрации города Нефтеюганска (А.И.Петрова) направить протокол
заседания конкурсной комиссии по подведению итогов конкурса «Оказание
первой помощи пострадавшим на производстве» среди работников организаций
города Нефтеюганска» от 27.08.2020 № 1:

-в информационно-аналитический отдел департамента по делам
администрации города для размещения на официальном сайте органов
местного самоуправления города Нефтеюганска в сети «Интернет»;

-в адрес Департамента труда и занятости населения Ханты-Мансийского
автономного округа -  Югры».

Срок исполнения: до 04.09.2020.

Заместитель председателя
комиссии С.А.Шарабарина

Секретарь А.И.Петрова